

積 算 書

令 和 4 年 度

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

九州地方整備局

港 名 大分港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-14-22-002

合併積算内訳表

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,094,504	
直接業務					8,094,504	
調節業務（点検業務）					8,094,504	
直接業務費					8,094,504	
業務計画					117,760	
1-1 業務計画		式	1.00	117,760	117,760	
業務打合せ					307,200	
1-2 業務打合せ		回	12.00	25,600	307,200	
指揮・監督					409,600	
1-3 指揮・監督		式	1.00	409,600	409,600	
現地業務					7,259,944	
1-4 現地調査(1)		回	100.00	63,400	6,340,000	
1-5 現地調査(2)		回	2.00	459,972	919,944	
直接測量費					2,313,100	
直接経費					2,313,100	
直接経費					2,313,100	
直接経費					2,313,100	
直接経費					2,313,100	

合併積算内訳表

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

2-1 現地業務(運転)		回	100.00	20,700	2,070,000	
2-2 直接経費(運転業務)		日	100.00	2,431	243,100	

合併積算総括表

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,941,180 + 153,324				8,094,504	
直接人件費					7,941,180	
直接経費					153,324	
その他原価	$7,941,180 \times 25.00\% (20\% \div (1 - 20\%))$				1,985,295	
業務原価	8,094,504 + 1,985,295				10,079,799	
一般管理費等						
業務価格						
直接測量費					2,313,100	
諸経費						
測量作業費						
測量業務価格						
合計価格						
消費税等相当額						
請負工事費						

合併積算総括表

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,941,180 + 153,324				8,094,504	
直接人件費					7,941,180	
直接経費					153,324	
その他原価	$7,941,180 \times 25.00\% (20\% \div (1 - 20\%))$				1,985,295	
業務原価	8,094,504 + 1,985,295				10,079,799	
一般管理費等	$10,079,799 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,770$				5,420,201	
業務価格	10,079,799 + 5,420,201				15,500,000	
直接測量費					2,313,100	
諸経費	$2,313,100 \times 27.0\% - 7,637$				616,900	
測量作業費	2,313,100 + 616,900				2,930,000	
測量業務価格					2,930,000	
合計価格	15,500,000 + 2,930,000				18,430,000	
消費税等相当額	$18,430,000 \times 10.00\%$				1,843,000	
請負工事費					20,273,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

番号：1-1

名称：業務計画

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.30	51,200.00	117,760		
合 計	作業能力：1.00式			117,760.00	117,760		

番号：1-2

名称：業務打合せ

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：1-3

名称：指揮・監督

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	8.00	51,200.00	409,600		
合 計	作業能力：1.00式			409,600.00	409,600		

番号：1-4

名称：現地調査(1)

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	2.00	31,700.00	63,400		
合 計	作業能力：1.00回			63,400.00	63,400		

代価表・施工パッケージ

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

番号：1-5

名称：現地調査(2)

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.80	51,200.00	245,760		
技師(C)		人	3.00	32,800.00	98,400		
技術員		人	1.35	29,000.00	39,150		
機械経費	直接人件費の	%	20.00	383,310.00	76,662		
合 計	作業能力：1.00回			459,972.00	459,972		

番号：2-1

名称：現地業務(運転)

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	1.00	20,700.00	20,700		
合 計	作業能力：1.00回			20,700.00	20,700		

番号：2-2

名称：直接経費(運転業務)

日(1日)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン	1.5L	日	1.00	2,431.00	2,431	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00日			2,431.00	2,431		

単価表一覧

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	ライトバン	1.5L	日	2,431	2.00H / 8H	2-2	直接経費（運転業務）	



# 単価表

令和4年度大分港海岸施設変形把握調査

単価表番号：2-1

単価表名称：ライトバン 1.5L

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	6.00	153.00	918		
損料（ライトバン [二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	2.00	185.00	370		運転時間
損料（ライトバン [二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量1.5L	日	1.19	961.00	1,143		供用日
合 計					2,431		